IlIIfllSTtllO DA EDUCAÇÃO
Ua'll'Gntdodo Fédsml do I'omn.&
(omlsnio Pr6ptia da AlfQll09ÍO

PORTARIA N° 01/ CPA, DE 07 DE FEVEREIRODE 2012:' '. .~ r

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação da Universidade
Federal do Paraná - CPA/UFPR, considerando o art. 2° das
Normas Complementares de Funcionamento da' CPA/UFPR e.,,' •.
tendo em vista o que consta nos processo n(st 083418/2001-37, ' , .
083419/2011-81, 083420/2011-14, 083423/2011-40;;.
083425/2011-39, 083427/2011-28, 083431/2011.96,' i.

083433/2011-85, 083435/2011 .74, 083437/2011-63,.
083442/2001-76, 083447/2011-07, 083449/2011-98,. ",
083450/2011- 12, 083451/2011-67, 083453/2011-56,
083454/2011-09, 083456/2011-90, . 083459/2011-23,
083460/2011-58 e 083533/2011-10. ;}';- .. : ._' );-'

.RESOLVE:

I. Designar, conforme relacionado abaixo, os representantes' "'~';.e

setoriais junto a' Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal do Paraná,;

pelo período de: - _. - '.
~:n- . '.,"'..

(07/02/2012 a 15/07/2012)

Setor de Ciências Exatas - Paulo Ricardo Billencourt Guimàrães''',:"" '

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes - Liliana de Mendonça Porto

.. ,"'> .' •• • '" 1-

Setor de Ciências da Terra - Leonardo Fadei Cury . ,:. '. -: 1' •..'. ,_o -:']: ,'i ... ' -::._

Setor de Educação Profissional e Tecnológica - Luci Regina Panka_Archegas .. d

Setor de Educação - Maria Célia Barbosa Aires',.... ."".,

Setor de Ciências Agrárias - lackson de Oliveira Borges

Setor de Ciências Jurídicas - Karin Kassmayer

Setor de Tecnologia - Titular: Valmir Eugênio Wilhelm .'

Setor de Tecnologia-Suplente: Michele Rigon Spier

- .;: . ...~,..

.'"

. '. ':; .' ';" "i',

i

Campus Palotina - Elisandro Pires Frigo

Setor Litoral - Douglas Ortiz Hamermuller

Hospital de Clinicas - Niazy Ramos Filho

Setor de Ciências da Saúde - Deise Regina Baptista

Hospital Viciar Ferreira do Amaral - Marcos Takimura

Hospital do Trabalhador. Iwan Augusto Collaço

.' ',' , .; , "

" .. '

,.,. •. -<o '. ,~.: "). '."

, ("r .~

,/

MlflllTÉilO DA EDUCIÇÃO
UnimsidCltl. Federal do ParuM
ComhilGo h6pria do AYQliatio

Sistema de Bibliotecas - Ligia Eliana Setenareski

Centro de Estudos do Mar - Titular: Fabiano Bendhack I. ;.C.. '-'. t.'

Centro de Estudos do Mar - Suplente: Carlos Roberto Soares" " ';"tvt

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - José Roberto Cavazzani ,;.. '.o;; •

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduaçãa - Regina Montrezol. ".

Pró-Reitoria de Administração - LuizCarlos da Silva

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - Miriam Elizabeth Mendes Angelucci

.,' . , ".-

_ L

.,

Centro de Estações Experimentais - Mareio LuizOlesko.: " ','

t' .

, " f. ' -, -~i

,

Rectangle

	00000001
	00000002